

Du mar. 23/12 au lun. 29/12



GOURMET FINEST CUISINE®
TRUFFES FANTAISIE
Recette classique.
Ref. 4076

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

250 g (7.96 €/kg)

DE BONNES FÊTES À PRIX DISCOUNT



GOURMET FINEST CUISINE®
6 MINI BAVAROIS⁽¹⁾

Au choix : au chocolat (noir, lait et blanc)
ou aux fruits (citron, fruit de la passion et framboise).
6 x 30 g.
Ref. 4090

-15%

2.69⁽¹⁾

180 g (14.95 €/kg) ~~3.19~~



GOURMET FINEST CUISINE®
PAPILLOTES
PREMIUM
Variétés assorties :
3 chocolats ou praliné.
Ref. 5022716

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

300 g (16.64 €/kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BALLOTIN DE CHOCOLATS
Chocolat belge.
Ref. 5021822

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

250 g (15.96 €/kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ASSORTIMENT DE CHOCOLATS
Chocolats au lait, noirs et blancs.
Ref. 5021505

**PRIX
DISCOUNT**

8.99

200 g (44.95 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR